
BROJ: 01 Ražanac, 12.01.2024. GODINA: VIII 

 

BROJ:   01 RAŽANAC, 12. siječnja 2024. godine GODINA: VIII 
 

 
 I.IZMJENE I DOPUNE PRAVILNIKA o unutarnjem redu u Upravnim tijelima Općine 

Ražanac 

 Plan prijma u upravna tijela Općine Ražanac za 2024.g. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 
SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE RAŽANAC 



BROJ: 01 Ražanac, 12.01.2024. GODINA: VIII 

                   

 

                  
REPUBLIKA HRVATSKA 
ZADARSKA ZUPANIJA 
OPĆINA RAŽANAC 
OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 110-01/23-01/01 
URBROJ: 2198-11-02-24-1 
Ražanac,11.01.2024.godine 
 
 

Na temelju članka 4. stavka 3. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne Novine br. 86/08., 61/11, 04/18 i 112/19), Uredbe o klasifikaciji radnih 
mjesta u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 74/10 i 125/14), članka 5. 
Odluke o ustrojstvu i djelokrugu  upravnih tijela Općine Ražanac ('' Službeni glasnik '' Općine Ražanac, 
broj:18/22), na prijedlog pročelnice Upravnog odijela za opće, pravne i ekonomske poslove, Općinski 
načelnik d o n o s i 

 
 

I.IZMJENE I DOPUNE PRAVILNIKA 
o unutarnjem redu u Upravnim tijelima Općine Ražanac 

 
Članak 1. 

 U članku 14.  Pravilnika o unutarnjem redu u upravnim tijelima Općine Ražanac ('' 

Službeni glasnik'' Općine Ražanac,broj:01/23) utvrđeno je da sastavni dio Pravilnika čini 

Sistematizacija radnih mjesta u Upravnom tijelima Općine Ražanac, koja sadrži popis radnih 

mjesta, opis poslova radnih mjesta i broj izvršitelja na pojedinom radnom mjestu. Opis radnog 

mjesta sadrži elemente propisane Uredbom o klasifikaciji radnih mjesta u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi. 

 

Članak 2. 

 U Sistematizaciji  iz članka 1. ove Izmjene i dopune Pravilnika o unutarnjem redu u 

upravnim tijelima Općine Ražanac,  u Upravni odjel za opće, pravne i ekonomske poslove, iza 

radnog broja 3. dodaje se novi redni broj 4. koji glasi:  

 

Red 

broj 

 

 

Naziv radnog mjesta 

 

 

Kategorij

a 

 

 

Potkategorija 

 

 

Razina 

 

 

Klasifikacijski 

rang 

Broj 

izvršitel

ja 

 

4. 

Viši stručni suradnik – voditelj 

projekta ZAŽELI – za vrijeme 

trajanja projekta 

 

II. 

Viši stručni 

suradnik 

 

 

- 

 

6. 

 

1 

 Potrebno stručno znanje Opis poslova radnog mjesta % 

 - sveučilišni diplomski studij ili 
sveučilišni integrirani prijediplomski 

studij i diplomski studij ili stručni 

diplomski studij društvene, 

humanističke ili tehničke struke 

- Najmanje jedna godina radnog 

iskustva na odgovarajućim poslovima 

- Položen državni ispit  

- vodi projekt Zaželi Ražanac -moj dom + II – zapošljavanje 

pružatelja usluga, praćenje i kontrola  izvršenih usluga, nabava i 

podjela paketa  kućanskih i osnovnih  potrepština, komunikacija i 

vidljivost, upravljanje projektom i administracija odnosno obavlja 

sve organizacijske, provedbene, tehničke i administrativne 

poslove 

 

30 



BROJ: 01 Ražanac, 12.01.2024. GODINA: VIII 

- Poznavanje rada na računalu 
 
-Stupanj složenosti koji uključuje manje 
složene poslove s ograničenim brojem 
međusobno povezanih zadaća u čijem 
rješavanju se primjenjuje ograničen 
broj propisanih postupaka, utvrđenih 
metoda rada ili stručnih tehnika 
 
-Stupanj samostalnosti ograničen je 
povremenim nadzorom i uputama od 
strane nadređenog službenika 
 
-Stupanj stručnih komunikacija koji 
uključuje komunikaciju unutar nižih 
ustrojstvenih jedinica 
 
-Stupanj odgovornosti uključuje 
odgovornost za materijalne resurse s 
kojima službenik radi te ispravnu 
primjenu postupaka, metoda rada i 
stručnih tehnika 

-nadzor i vođenje projekta , praćenje  provedbe projektnih 

aktivnosti, pravovremena komunikacija između svih dionika 

projekta, pružanje potrebne tehničke  potpore u sklopu provedbe 

aktivnosti ,pronalazi i raspoređuje krajnje korisnike, komunikacija 

sa krajnjim korisnicima 

20 

poduzima i provodi mjere za osiguranje učinkovitosti rada svih 

procesa unutar projekta Zaželi – Ražanac – moj dom +II 

20 

surađuje sa svim subjektima na državnoj i lokalnoj razini u sklopu 

projekta Zaželi, priprema propisana izvješća 

20 

obavlja terenski rad za slučaj potrebe te prikuplja informacije o 

stanju projekta kao i o stvarnim potrebama korisnika projekta 

5 

obavlja i druge poslove po nalogu pročelnika i Općinskog 

načelnika 

5 

visoki stupanj odgovornosti 
 

 
Dosadašnji redni brojevi 4., 5., i 6. postaju redni brojevi 5., 6., i 7. 

 
Članak 3. 

 Ovaj Pravilnik stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku“ Općine 
Ražanac''. 
 
 
 
       Općinski Načelnik: 
       Damir Jordan, ing 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BROJ: 01 Ražanac, 12.01.2024. GODINA: VIII 

 
 

                    
 
 REPUBLIKA  HRVATSKA 
    ŽUPANIJA ZADARSKA 
 O P Ć I N A  R A Ž A N A C  
  OPĆINSKI NAČELNIK 
 

KLASA: UP/I-112-01/24-01/01 
UR.BR.:2198-11-02-24-1 
Ražanac, 05.01.2024.godine 
 
 
Na temelju članka 8. 9. i 10. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (''NN'' broj: 86/08 i 51/11, 04/18, i 112/19),  članka 42. Statuta Općine Ražanac (Službeni 
glasnik Općine Ražanac,  broj: 4/18,3/21, 18/22) i članka 10. Pravilnika o unutarnjem redu u upravnim 
tijelima Općine Ražanac('' Službeni glasnik'', Općine Ražanac, broj: 01/23), na prijedlog pročelnice  
Upravnog odijela za opće, pravne i ekonomske poslove, načelnik Općine Ražanac, donosi: 
 
 

PLAN PRIJMA U UPRAVNA TIJELA OPĆINE RAŽANAC ZA 2024. GODINU 
 

Članak 1. 

Ovim Planom prijma u službu u upravna tijela Općine Ražanac za 2024. (u daljnjem tekstu Plan), utvrđuje 
se stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta i prijam u upravna tijela Općine Ražanac tijekom 2024. 
godine. 
Upravna tijela Općine Ražanac čine: 

1. Upravni odjel za opće, pravne i ekonomske poslove 
2. Upravni odjel za komunalno gospodarstvo, javnu nabavu i EU fondove 

 

Članak 2. 

Plan sadrži: 
– stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta u Upravnim odjelima Općini Ražanac, 
– potreban broj državnih službenika i namještenika na neodređeno vrijeme za 2024. godinu, 
– potreban broj vježbenika, 
– potreban broj službenika i namještenika na određeno vrijeme zbog povećanog opsega posla, te 
– plan prijama u državnu službu pripadnika nacionalnih manjina. 

Članak 3. 

Pravilnikom o unutarnjem redu u upravnim tijelima Općine Ražanac planirano je zapošljavanje 1 
službenika na određeno vrijeme 

U Upravnom odijelu za opće,  pravne i ekonomske poslove zaposleno je 3 službenika na neodređeno 
vrijeme, 1 namještenik . 

U Upravnom odijelu za komunalno gospodarstvo, javnu nabavu i EU fondove zaposleno je 2 službenika 
na neodređeno vrijeme i 1 službenik na određeno vrijeme. 



BROJ: 01 Ražanac, 12.01.2024. GODINA: VIII 

Članak 4. 

Utvrđuje se potreban broj  službenika na određeno vrijeme u Upravni odjel za opće, pravne i 
ekonomske poslove za 2024. godinu: 
– VŠS/VSS – 1 službenika  
 

Članak 5. 

Ovim Planom utvrđuje se i popunjenost radnih mjesta u Upravnim tijelima Općine Ražanac pripadnicima 
nacionalnih manjina. 
U Upravnim tijelima  Općine Ražanac nema pripadnika nacionalnih manjina. 

Članak 6. 

Na temelju ovog Plana slobodna radna mjesta popunjavaju se putem javnog natječaja, internog oglasa 
ili premještajem, te putem oglasa koji se objavljuje kod nadležne službe za zapošljavanje. 

Članak 7. 

Plan prijama u službu objavljuje se u »Službenom glasniku Općine Ražanac«. 

Članak 8. 

Ovaj Plan stupa na snagu prvog dana od dana objave u '' Službenom glasniku Općine 
Ražanac''. 
 
 
 
                                                                          Načelnik Općine Ražanac 
                                                                                                  Damir Jordan, ing. 
 

 


	OPĆINSKI NAČELNIK
	I.IZMJENE I DOPUNE PRAVILNIKA
	KLASA: UP/I-112-01/24-01/01
	Ovaj Plan stupa na snagu prvog dana od dana objave u '' Službenom glasniku Općine Ražanac''.



